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Hedefteki raportör açıkladı...  

İşte Siyonizme en büyük finansmanı sağlayan küresel şirketler! 

M. Mazlum ÇELİK, 11 Temmuz 2025 

 

BM Özel raportörü Francesca Albanese, İsrail’e finans sağlayan küresel 

şirketlerin isimlerini açıklayınca kıyamet kopmuş, Netanyahu ve ABD 

yönetiminin hedefi haline gelmişti. Albanese’nin raporunda BP, HD Hyundai, 

Volvo, Google, Amazon, IBM, HP, MİCROSOFT, DEEPMİND, BOOKİNG, 

AİRBNB, AXA, BNP PARİBAS, EDİNBURGH ÜNİVERSİTESİ, MIT vs adı 

geçiyordu. 

https://www.superhaber.com/hedefteki-raportor-acikladi-iste-siyonizme-en-

buyuk-finansmani-saglayan-kuresel-sirketler-haber-544696 

 

BM Özel Raportörü Francesca Albanese kamuoyunda çok fazla gündem 

olmayan “İşgal Ekonomisinden Soykırım Ekonomisine” başlıklı bir rapor 

hazırladı. 

Bu raporda ilk kez Müslüman olmayan bir kurum veya kişi tarafından İsrail’in 

Gazze katliamını doğrudan finanse eden kuruluşların kirli bağlantılarını ortaya 

çıkardı. 

Francesca Albanese’nin bu çalışması sonrası ABD hükümeti hakkında 

soruşturma başlattığını ve yaptırım uygulayacağını açıkladı. 

https://www.superhaber.com/hedefteki-raportor-acikladi-iste-siyonizme-en-buyuk-finansmani-saglayan-kuresel-sirketler-haber-544696
https://www.superhaber.com/hedefteki-raportor-acikladi-iste-siyonizme-en-buyuk-finansmani-saglayan-kuresel-sirketler-haber-544696
https://www.superhaber.com/konu/israil
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Albanese’nin raporunda, global 48 şirketin İsrail’in Gazze’de yürüttüğü savaşı 

nasıl finanse ettiği çarpıcı şekilde tespit edildi. Bahsi geçen şirketlerin içinde 

birçok Müslüman öğrencinin öğrenim gördüğü üniversiteler de bulunmakta. 

Öne çıkan bazı şirketler ve faaliyet alanları şu şekilde; 

The British Petroleum (BP) 

1909 İran Petrollerini tekeline alarak kurulan ve hızla büyüyen BP, İsrail’in 

savaş suçlarında enerji tedariki ve finansman konusunda öne çıkan şirketler 

arasında yer aldı. 

BP, özellikle 1951 yılında İran’da “Muhammed Musaddık Darbesi”nin de 

önemli figürlerinden birisi olarak öne çıkmıştı. Ajax operasyonu adı verilen bu 

darbede İngiltere, ABD ve İsrail ilk global darbe girişimini General Zahidi 

komutasında gerçekleştirerek İran’ın enerji bağımsızlığına büyük bir darbe 

vuracaktı. 

Yakın zamanda Türkiye pazarından çekilen şirket, Albanese’nin raporuna göre; 

eline kan bulaşan şirketlerin başında gelmektedir. 

Gazze’yi yıkan iş makineleri HD Hyundai’den 

İsrail’in Gazze’yi bombaladıktan sonra evleri ve mabetlere yönelik süratli bir 

yıkım hareketine giriştiği ortadadır. Buradaki temel amaç Gazellilerin bir daha 

evine dönememesidir. 

Siyonist ordunun bu yıkım işinde kullandığı başta buldozerler olmak üzere ağır 

iş makineleri Hyundai tarafından tedarik edilmektedir. 

Güney Kore’nin milli markası olarak görülen bu şirketin savaşın her noktasında 

Siyonist orduya can suyu olduğu Albanese’nin raporunda tespit edilmiştir. Yine 

Güney Kore’den Doosan şirketi bu yıkımın ortakları arasında bulunmaktadır. 

Volvo’nun da eli kanlı 

Albanese’nin raporunda yer alan ve otomotiv sektöründe bilinen önemli 

şirketlerden İsveç’in önemli markalarından Volvo. 

Volvo’da tıpkı Hyundai gibi Gazze yıkımında ağır iş makineleri transferiyle 

yıkım ordusuna büyük destek sağlamaktadır. 

Volvo’nun aynı zamanda birçok yardım kuruluşu ve savaş karşıtı kampanyaya 

destek verirken Gazze’de olanlara destek vermesi insanlık tarihi açısından utanç 

verici bir manzara arz etmekte. 
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ABD’li dev şirketler savaşın ortağı 

 

Raporda yer alan ve en büyük desteği sunan şirketler ABD menşeili olarak 

karşımıza çıkıyor. Albanese’ye göre Google, Amazon, IBM, Hewlett-Packard 

(HP) ve Microsoft adeta bu savaşta seferber olmuş şirketler olarak karşımıza 

çıkmaktadır. 

Bu global şirketler IDF olarak bilinen İsrail ordusuna Gazze’de her türlü 

teknolojik desteği tüm gücüyle sunmaktadır. Google’nin şemsiyesi altında 

bulunan Google (Arama, YouTube, Android), Waymo (Otonom araçlar), Verily 

(Sağlık teknolojileri), DeepMind (Yapay zeka), Google X (İleri teknoloji 

projeleri) gibi en küçük birimler dahi bu kirli savaşta İsrail ordusunun hizmetine 

sunulmuş durumda. 

Finansman aygıtları Fransız şirketten 

Fransa hükümeti son günlerde Filistin’i hukuken tanıyacağına ve Gazze’de 

yaşananları insanlık dramı olarak açıklamasına rağmen rapora göre İsrail ordusu 

finansman stratejisini Fransız Bankacılık şirketi olan BNP Paribas üzerinden 

gerçekleştirmektedir. Yine önemli sigortacılık şirketlerinden olan Fransız AXA 

raporda üzerinde durulan şirketler arasında. Hakeza Alman sigortacılık şirketi 

Alianz da bu kara listede yer almaktadır. 

Paribas’ın yanı sıra İngiliz Bankacılık şirketi olan Barclays sistemin önemli 

çarklarından birisi olarak öne çıkıyor. 

https://www.superhaber.com/konu/google
https://www.superhaber.com/konu/microsoft
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Büyük turizm şirketleri kirli savaşın ortakları. 

Rapordaki en ilginç şirketlerden bazıları Booking Holdings, Airbnb ve 

Kellerwilliams gibi hem turizm hem de emlak sektörünün devleri arasında kabul 

edilen şirketler. 

Çevrimiçi konaklama hizmeti sunan bu şirketlerin savaşın kirli ortaklarından 

olmasına şaşırdık; ama en üzücü olanı dünyanın önemli üniversitelerinin bu suça 

bulaşmış olması. 

Albanese’ye göre savaşa hem ekonomik hem de akademik destek veren çok 

önemli üniversiteler bulunuyor. 

Edinburgh Üniversitesi 

 

Charles Darwin, David Hume, Alexander Graham Bell gibi sayısız mezun 

yetiştiren ve en büyük gelir kapısı Müslüman öğrenciler olan Birleşik Krallığın 

köklü üniversitelerinden Edinburgh Üniversitesi; BM’nin raporuna göre savaşın 

eli kanlı ortaklarından birisi olarak öne çıkıyor. 

Münih Teknik Üniversitesi 
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BMW, Siemens ve Audi gibi markaların beşiği kabul edilen ve neredeyse 

öğrencilerinin üçte biri Müslüman olan Münih Teknik Üniversitesi Gazze 

yıkımında İsrail’e mühendislik anlamında en büyük desteği sunan üniversitelerin 

başında gelmektedir. 

Münih Üniversitesi öğrencileri, Gazze protestoları konusunda en hassas tavrı 

takınırken üniversitelerinin böyle bir katliamın ortağı olması insanı dehşete 

düşürüyor. 

Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT) 

 

Onlarca Nobel Ödüllü bilim insanına ev sahipliği yapan MIT de rapora göre 

İsrail ordusunun önemli destekçileri arasında bulunmaktadır. ABD ordusunun 

önemli ortaklarından olan MIT’nin yakın zamanda Gazze’yi destekleyen 

öğrencileri mezuniyet törenine almaması üzerine dereceyle mezun olan MIT 

öğrencilerinden Megha Vemuri şu ifadeleri kullanmıştı; 

“İsrail'in Filistin'i yeryüzünden silmeye çalıştığını izliyoruz ve MIT'nin bunun 

bir parçası olması utanç verici.” 

MIT’den yapılan resmî açıklama ise daha da utanç vericiydi; 

"MIT ifade özgürlüğünü destekliyor ancak bireyin mezuniyet töreni 

organizatörlerini kasıtlı ve tekrar tekrar yanıltması ve sahneden protestoya 

liderlik ederek önemli bir enstitü törenini aksatmasına yanıt olarak aldığı kararın 

arkasında duruyor." 

Gazze Soykırımı tüm dünyada Siyonist mobbingi daha net bir şekilde ortaya 

çıkardı. Üniversitede kürsülerini kaybeden hocalar, törene alınmayan öğrenciler 



6 
 

ve medyada yasaklı hale gelen gazeteciler uzun vadede dünyanın gözlerini 

açmasına vesile oldu. 

Yine de küresel sermayenin Siyonist ordusunu finanse etmesini Birleşmiş 

Milletler tarafından deşifre edilmesi son derece önemlidir. 

 

yrıca Raportör Francesca Albanese’ye ayrı bir parantez açmak gerekiyor. İtalyan 

vatandaşı olan bu cesur kadın, İslam İşbirliği Teşkilatı’ndan dahi önce İsrail’in 

Gazze’deki katliamlarını BM’de soykırım olarak telaffuz eden kişidir. Yine onun 

hazırladığı rapor doğrultusunda BM bu telaffuzu benimsedi ki Uluslararası Ceza 

Mahkemesi'nin Netanyahu hakkında tutuklama emrinin çıkmasına vesile olmuş 

kişidir Albanese. 

Şu anda ABD’li hiçbir şirket bizzat hükümet kararıyla Albanese’yle iş yapamaz 

emri bulunuyor. 

Yani Albanese’nin Gazze’de yaşananları ifşa etmesi nedeniyle Amazon’dan 

sipariş vermesi dahi yasaktır. 

Ayrıca geçmişte İsrail’in işlediği hukuksuz suikastların da hedefi konumunda 

bulunan Albanese’nin son raporu yine büyük ses getirmeyi başardı; ancak bu 

rapor ülkemizde yeteri kadar gündemi işgal etmeyi başaramadı. 

 


